
1

2

3

4

5

6

アクアパレットまつやま（松山中央公園）

競　　技　　結　　果

中予地区合同記録会

SEIKO Swimming Results System powered by Swim　愛媛県スイミングクラブ協会　中予

 2:16.05

 2:22.18

 2:25.92

 2:28.49

 2:32.12

棄権

中学3

井上　鳳華

内藤　結華 Ｆエミフル      小学6

中学2

競技No. 16

山内　愛稀 Again           中学1

名前 所属 学年 タイム

無差別女子  200m 自由形 タイム決勝

窪田　理子 南海DC          

中田　律子 ﾌｨｯﾀ重信        小学6

川添　美結 ﾌｨｯﾀ重信        中学1

南海DC          


