中予地区合同記錄会



アクアパレットまつやま(松山中央公園)



	競技No.	16	無差別女子 200m 自由形 タイム決勝	
	名前	所属	学年	タイム
1	山内 愛稀	Again	中学1	2:16.05
2	窪田 理子	南海DC	中学3	2:22.18
3	内藤 結華	Fエミフル	小学6	2:25.92
4	中田 律子	フィッタ重信	小学6	2:28.49
5	井上 鳳華	南海DC	中学2	2:32.12
6	川添美結	フィッタ重信	中学1	棄権